

Agerro Consult IVS

Marstalsgade 47 1 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2020

Jørn Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Agerro Consult IVS
Marstalsgade 47 1 th
2100 København Ø

e-mailadresse: jornandersen268@gmail.com

CVR-nr: 37973335

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning:

Ledelsesberetning:

Selskabets aktiviteter består i Virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse. Selskabets formål er yde konsulentbistand indenfor regnskab, økonomistyring og Investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.19 - 31.12.19 udviser et resultat på DKK -78.862. Balancen viser en egenkapital på DKK -137.120.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Oplysninger om fortsat drift

Det forventes at der kommer aktivitet, indtægter og overskud i selskabet i 2020.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der indgået kontrakt med Genz Kød A/S i København vedrørende konsulentydelse. Dermed skulle der komme positiv indtjening og positiv egenkapital ved udgangen af 2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-48.240	-65.205
Bruttoresultat		-48.240	-65.205
Personaleomkostninger		-30.622	
Resultat af ordinær primær drift		-78.862	-65.205
Ordinært resultat før skat		-78.862	-65.205
Årets resultat		-78.862	-65.205
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-78.862	-65.205
I alt		-78.862	-65.205

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Likvide beholdninger		5.500	5.500
Omsætningsaktiver i alt		5.500	5.500
Aktiver i alt		5.500	5.500

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		5.500	5.500
Overført resultat		-142.620	-65.205
Egenkapital i alt		-137.120	-59.705
Skyldig moms og afgifter		-12.043	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		154.663	65.205
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		142.620	65.205
Gældsforpligtelser i alt		142.620	65.205
Passiver i alt		5.500	5.500

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret